
05567 - VSS 

Vestník č. 142/2011 - 22.7.2011 

 

Oznámenie o výsledku verejného obstarávania 

Formulár: Príloha č. 3 Podľa nariadenia komisie (ES) č. 1564/2005 

 

Druh postupu: Verejná súťaž. 

Druh zákazky: Služby. 
 

 

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ  
I.1) NÁZOV, ADRESY A KONTAKTNÉ MIESTO (MIESTA) 

 

Ministerstvo kultúry Slovenskej republiky   

IČO: 00165182   

Námestie SNP 33, 813 31 Bratislava-Staré Mesto   

Slovenská republika   

Kontaktné miesto (miesta): Ministerstvo kultúry SR   

Kontaktná osoba: Jana Petrovičová   

Telefón: +421 220482555   

Fax: +421 220482573   

E-mailová adresa: jana.petrovicova@culture.gov.sk   

Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa (URL) (ak je to uplatniteľné): 

http://www.culture.gov.sk   

Adresa stránky profilu kupujúceho (URL) (ak je to uplatniteľné): http://www.culture.gov.sk   
 

I.2) 
DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA A HLAVNÝ PREDMET ALEBO PREDMETY 

ČINNOSTI 

 
Druh verejného obstarávateľa: Ministerstvo alebo iný štátny orgán vrátane jeho regionálnych 

alebo miestnych útvarov 

 
Hlavný predmet alebo predmety činnosti:  

Všeobecná štátna správa 
 

 Verejný obstarávateľ nakupuje pre iných verejných obstarávateľov: Nie. 
 

 

ODDIEL II: PREDMET ZMLUVY  
II.1) OPIS 

II.1.1) 
Názov pridelený zákazke 

Zabezpečenie komplexných služieb súvisiacich s tlačou a distribúciou kultúrnych poukazov 

II.1.2) Druh zákazky a miesto uskutočňovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb 

  

 c) Služby. 

  

 Kategória služieb: 15. 

 
Hlavné miesto alebo lokalita poskytovania služieb: Ministerstvo kultúry SR a celé územie 

Slovenskej republiky 

 Kód NUTS 

  SK0. 
 

II.1.3) Oznámenie zahŕňa 

II.1.4) 

Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov) 

Predmet zákazky je zameraný na samotnú tlač hárku kultúrneho poukazu, personifikáciu 

kultúrnych poukazov a ich kompletizáciu pre distribúciu a dodanie na vopred určené adresy 

základných a stredných škôl sídliacich v rámci celého územia Slovenskej republiky (ďalej len 



prijímateľov). Tlač kultúrnych poukazov sa bude realizovať v rámci Dotačného systému 

Ministerstva kultúry SR. Predmet zákazky zahŕňa: - tlač hárku kultúrneho poukazu formát A4 - 

personifikácia kultúrnych poukazov na základe databázy a vytvorených podmienok pre tento 

účel v informačnom systéme Ministerstva kultúry SR Kultúrne poukazy - konečný (výsledný) 

grafický návrh kultúrneho poukazu a jeho odsúhlasenie verejným obstarávateľom a 

spracovanie - vyhotovenie finálnej podoby vo vhodnej forme pre tlač (najmä jazyková úprava, 

grafická úprava) - kompletizácia a balenie vytlačených kultúrnych poukazov podľa určených 

adries prijímateľov, vrátane sprievodných listov k balíkom a nálepiek s adresami prijímateľov - 

distribúcia balíkov na vopred určené miesta prijímateľov, doručovateľské (expedičné) a 

distribučné služby 

II.1.5) Spoločný slovník obstarávania (CPV) 

 
Hlavný predmet 

Hlavný slovník: 79800000-2. 

II.1.6) 
Na zákazku sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA) 

Nie. 

II.2) CELKOVÁ KONEČNÁ HODNOTA ZÁKAZKY (ZÁKAZIEK) 

II.2.1) Celková konečná hodnota zákazky (zákaziek) 

  

 Hodnota: 391125,0000 EUR 

 Bez DPH. 
 

 

ODDIEL IV: KONANIE  
IV.1) DRUH KONANIA 

IV.1.1) 
Druh konania 

Otvorené. 

IV.2) KRITÉRIÁ NA VYHODNOTENIE PONÚK 

IV.2.1) 
Kritériá na vyhodnotenie ponúk 

Ekonomicky najvýhodnejšia ponuka z hľadiska. 

 
1. Najnižšia cena v EUR bez DPH za výrobu - 70 

2. Najnižšia cena v EUR bez DPH za služby - 30 

IV.2.2) 
Využila sa elektronická aukcia 

Áno. 

IV.3) ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE 

IV.3.1) Referečné číslo spisu pridelené verejným obstarávateľom 

 MKSR-14/2010 

IV.3.2) 
Predchádzajúce uverejnenie oznámenia týkajúceho sa tejto zákazky 

Áno. 

 Predbežné oznámenie. 

 Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2010/S 243-371707 z 15.12.2010 

 Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania . 

 Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2011/S 050-082149 z 12.03.2011 

  

  
 

 

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY  

  

 Názov: Zmluva o poskytovaní služieb č. MK-54/11/M 

V.1) 
DÁTUM ROZHODNUTIA O ZADANÍ ZÁKAZKY: 

30. 6. 2011 

V.2) 
POČET DORUČENÝCH PONÚK: 

5 

V.3) 
NÁZOV A ADRESA HOSPODÁRSKEHO SUBJEKTU, V PROSPECH KTORÉHO SA 

ROZHODLO O ZADANÍ ZÁKAZKY 



 

Állami Nyomda Nyrt.   

IČO: 01-10-042030   

Halom u.5, 110 2 Budapest   

Maďarsko   
 

V.4) INFORMÁCIE O HODNOTE ZMLUVY 

 Začiatočná predpokladaná celková hodnota zákazky 

 Hodnota: 830000,0000 EUR 

 Bez DPH. 

 Celková konečná hodnota zákazky:  

 Hodnota: 391125,0000 EUR 

 Bez DPH. 

 Pri hodnote za rok alebo za mesiac uveďte: Počet rokov. 

 Hodnota: 5 

V.5) 
JESTVUJE PREDPOKLAD SUBDODÁVOK V RÁMCI ZMLUVY (ak je uplatniteľné) 

Nie. 
  

 

ODDIEL VI: DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE  

VI.1) 

ZÁKAZKA SA TÝKA PROJEKTU A/ALEBO PROGRAMU FINANCOVANÉHO 

Z FONDOV SPOLOČENSTVA 

Nie. 

VI.2) 

ĎALŠIE INFORMÁCIE 

Komisia na vyhodnotenie ponúk: Ing. Viera Šoltysová, Ing. Hlavatá, Mgr.art. Linda 

Petráková, ArtD. 

VI.3) REVÍZNE POSTUPY 

VI.3.1) Orgán zodpovedný za konanie o námietkach 

 

Úrad pre verejné obstarávanie   

IČO: 31 797 903   

Dunajská 68, P. O. BOX 58, 820 04 Bratislava 24   

Slovenská republika   

Telefón: +421 250264176   

Fax: +421 250264219   

Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk   
 

 Orgán zodpovedný za mediačné konanie 

    
 

VI.3.2) Podávanie žiadostí o nápravu a námietok 

VI.3.3) Úrad, v ktorom možno získať informácie o revíznych postupoch 

 

Úrad pre verejné obstarávanie   

IČO: 31 797 903   

Dunajská 68, P. O. BOX 58, 820 04 Bratislava 24   

Slovenská republika   

Telefón: +421 250264176   

Fax: +421 250264219   

Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk   
 

VI.3.4) 
Dátum odoslania tohto oznámenia 

19. 7. 2011 
 

 


